nº 14.133/2021, que culminará com a seleção da proposta de menor preço, que terá como critério de julgamento menor preço global.

Regime de Execução
22.2. O regime de execução do contrato será de empreitada por preço unitário.

23. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
23.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 10.794.338,72 (dez milhões, setecentos e noventa e quatro mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos),

sendo que R$ 4.419.950,05 (quatro milhões, quatrocentos e dezenove mil, novecentos e cinquenta reais e cinco centavos) correspondem a serviços, e R$ 6.374.388,67 (seis

milhões, trezentos e setenta e quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos) correspondem ao fornecimento de materiais.

24. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
24.1. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho 03.092.4200.5798.0000, Elementos 33.90.40-90 e Fonte de Recursos 1.760.20002

[...]

O(s) atestado(s) deverá(ão) conter o nome(s) da(s) empresa(s) declarante(s), a identificação do nome e a assinatura do responsável, bem como o número de

telefone para contato e deverão comprovar o fornecimento e instalação de quantidades iguais ou superiores ao seguinte:

25.1.4.1. 1050 (um mil e cinquenta) pontos de rede de dados CAT 6;

25.1.4.2. 110 (cento e dez) pontos de rede de voz CAT 5e;

25.1.4.3. 3.100 (três mil e cem) tomadas elétricas.

25.1.5. Na hipótese de apresentação de mais de 01 (um) atestado, será permitido o somatório das quantidades neles referidas.

26. CATÁLOGOS E DOCUMENTOS TÉCNICOS
26.1. A licitante classificada em primeiro lugar deverá enviar os documentos técnicos e apresentar planilha de proposta (a ser inserida como Anexo do Edital) em formato PDF,